
 

 

 
Programa REFIM 

 
Variable 3.1.5 / Reglamento Interno de Trabajo 

 

 
Reporte Enero – Diciembre 2012 

 
Porcentaje de Personal con Incapacidad por Riesgo de Trabajo 

 
 

MES 

INCAPACIDAD 
POR RIESGO 
DE TRABAJO 

INCAPACIDAD 
TOTAL % 

ENERO 39 240 16% 

FEBRERO 88 243 36% 

MARZO  25 155 16% 

ABRIL 45 189 24% 

MAYO 34 176 19% 

JUNIO 68 247 28% 

JULIO 35 137 26% 

AGOSTO 55 204 27% 

SEPTIEMBRE 35 173 20% 

OCTUBRE 32 217 15% 

NOVIEMBRE 34 165 21% 

DICIEMBRE 17 118 14% 

 
 

 
 

16%

36%

16%

24%

19%

28%

26%

27%

20% 15%

21%

14%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

Seguimiento Indicador 
Incapacidad por Riesgo de Trabajo 2012


