



Programa REFIM

Variable 3.1.5 / Reglamento Interno de Trabajo

Reporte Enero – Diciembre 2012

Porcentaje de Personal con Incapacidad por Riesgo de Trabajo

MES	INCAPACIDAD POR RIESGO DE TRABAJO	INCAPACIDAD TOTAL	%
ENERO	39	240	16%
FEBRERO	88	243	36%
MARZO	25	155	16%
ABRIL	45	189	24%
MAYO	34	176	19%
JUNIO	68	247	28%
JULIO	35	137	26%
AGOSTO	55	204	27%
SEPTIEMBRE	35	173	20%
OCTUBRE	32	217	15%
NOVIEMBRE	34	165	21%
DICIEMBRE	17	118	14%



